证券代码：603009            证券简称：北特科技        公告编号：2016-069

上海北特科技股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海北特科技股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年第二次临时股东大

会通过的《关于<上海北特科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）>及其摘

要的议案》（以下简称“限制性股票激励计划草案”）及股东大会的授权，公司第二

届董事会第二十六次会议、第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于回购注

销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，根据《限

制性股票激励计划草案》及相关规定，原激励对象谢会来、王振华、袁申波已离职，

已失去本次股权激励资格，因此对上述三人持有的共计 67,000 股限制性股票予以回

购注销，详细内容公司已披露公告《上海北特科技股份有限公司关于回购注销已不

符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告 》（2016031）、《上

海北特科技股份有限公司关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票的公告》（2016052）。

目前，上述限制性股票 67,000 股已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，

并与 2016 年 12 月 15 日予以注销，后续公司将依法办理相关工商变更手续。

本次注销完成，公司将减少注册资本 67,000 元，减少后的注册资本为

131,307,557 元。公司股本变动情况如下：

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 96,644,397 73.56% -67,000 96,577,397 73.55%

无限售条件股份 34,730,160 26.44% - 34,730,160 26.45%

合计 131,374,557 100.00% -67,000 131,307,557 100.00%

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二〇一六年十二月十五日